למוחמד נגרמו פצע עמוק בבית החזה מצד שמאל; פצע דקירה באמה מצד שמאל; ופצע דקירה
בברך שמאל, והוא אושפז למשך שישה ימים ונותח בבית החולים.

5. בגין האמור, יוחסו למשיב שלוש עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333,
335(א)(1)-(2) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

עיקרי גזר דינו של בית המשפט המחוזי